



WIK.ZP.271.18.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji powyżej równowartości nie przekraczającej równowartości 5.382.000 euro na modernizację krytej pływalni przy ul. Koszarowej 8 we Wrześni

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wybudował obiekt użyteczności publicznej lub wykonał modernizację lub przebudowę o wartości nie mniejszej niż 2,5 mln zł brutto obejmującą roboty związane z systemem wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z tym iż system uzdatniania wody nie jest objęty niniejszym postępowaniem przychyła się do wniosku Wykonawcy i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy modyfikuje warunek udziału w postępowaniu (rozdział V ust. 2 pkt 4 lit. a SWZ), który otrzymuje brzmienie: „w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wybudował lub wykonał modernizację lub przebudowę obiektu użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 2,5 mln zł brutto obejmującą roboty związane z systemem wentylacji,”

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada elementy układu wentylacji, takie jak centrale wentylacyjne, tłumiki kanały – elementy oznaczone w kosztorysie jako „tylko montaż”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu elementów układu wentylacji, takich jak centrale wentylacyjne, tłumiki kanały.

W związku z modyfikacją SWZ w zakresie warunku udziału w postępowaniu oraz uzupełnieniem dokumentacji projektowej przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 25 marca 2022 roku, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający w Biuletynie Zamówień Publicznych zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.